

WestWind Bork Havn 2010 ApS

Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 78 25 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Martin Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	WestWind Bork Havn 2010 ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 78 25 15
	Stiftet: 1. marts 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Velling Jens Astrup Madsen
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Surf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og udlejning af surfudstyr og andre sportsaktiviteter samt salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.517.814	3.492.424
1 Personaleomkostninger	-1.555.721	-1.614.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.363	-17.080
Driftsresultat	952.730	1.860.989
Andre finansielle indtægter	93.000	251.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.575	-79.785
Resultat før skat	852.155	2.032.756
Skat af årets resultat	-180.620	-399.190
Årets resultat	671.535	1.633.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	171.535	133.566
Disponeret i alt	671.535	1.633.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.610	37.973
Materielle anlægsaktiver i alt	28.610	37.973
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.447	24.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.447	24.447
Anlægsaktiver i alt	53.057	62.420
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.738.236	1.973.656
Forudbetalinger for varer	0	140.768
Varebeholdninger i alt	2.738.236	2.114.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.812	252.071
Udsudte skatteaktiver	3.000	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	111.040
Andre tilgodehavender	549	28.275
Periodeafgrænsningsposter	12.757	11.533
Tilgodehavender i alt	360.118	405.919
Likvide beholdninger	2.837.791	2.885.689
Omsætningsaktiver i alt	5.936.145	5.406.032
Aktiver i alt	5.989.202	5.468.452

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	156.250	156.250
4	Overført resultat	871.271	699.736
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.527.521</u>	<u>2.355.986</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.437	168.971
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277.041	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.160	0
	Anden gæld	2.929.043	2.943.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.461.681</u>	<u>3.112.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.461.681</u>	<u>3.112.466</u>
	Passiver i alt	<u>5.989.202</u>	<u>5.468.452</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.488.604	1.546.491
Pensioner	55.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	12.117	12.864
	<u>1.555.721</u>	<u>1.614.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.552	19.367
Andre finansielle omkostninger	150.023	60.418
	<u>193.575</u>	<u>79.785</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	156.250	156.250
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	699.736	566.170
Årets overførte overskud eller underskud	171.535	133.566
	<u>871.271</u>	<u>699.736</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	2.150.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.150.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>144.396</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>144.396</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Surf Holding ApS, CVR-nr. 42404772, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Velling
Direktør
ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:44:18
Underskrevet med MitID



Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Velling
Bestyrelsesmedlem
ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:44:18
Underskrevet med MitID



Martin Velling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Velling
Dirigent
ID: e79832e7-4449-4c2a-91db-3a7191ee46a1
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:44:18
Underskrevet med MitID



Jens Astrup Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Astrup Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8e995b7f-e81b-40e2-a4f4-9c99feb7d4c
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 19:21:36
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072580640
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 08:01:42
Underskrevet med NemID

NEM ID